
08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL

CAB Nº 187 - JUNÍN DE LOS ANDES
RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL
KC3 - Maestra de Música Inicial

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

23680926 URRUTIA, ROXANA ANDREA 16849 9,00 7,23 0,00 1,00 3,00 3,00 1,55 3,00 0,00 27,781

33206644 SMEKE, DANIELA MATILDE 20683 9,00 9,47 0,20 0,80 2,50 2,50 0,30 0,00 0,00 24,772

34667109 MARTINEZ SIMONETTI, MELINA 
ANTONELLA

3717 9,00 8,56 0,40 0,60 1,50 1,50 0,60 0,00 0,25 22,413

41010253 SOLIS, EDGARDO SEBASTIAN 24242 9,00 8,99 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,494
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL

CAB Nº 240   PLOTTIER
RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL
KC3 - Maestra de Música Inicial

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

23690049 PASIECZNIK, ADRIANA RAQUEL 7060 9,00 9,13 1,40 1,80 3,00 3,00 3,00 3,00 1,50 34,831

28414658 IURI GARCIA, RODOLFO SEBASTIAN 8455 9,00 7,39 1,80 0,70 2,00 2,00 0,45 0,00 0,00 23,342

35165416 GONZALEZ, GONZALO ISAID 13735 9,00 8,21 0,20 0,40 2,25 2,25 0,90 0,00 0,00 23,213

35493348 PRAIZ, NAHIR ELISABET 4870 
TMUS

9,00 8,08 0,60 0,60 1,75 1,75 0,35 0,00 0,50 22,634

35570296 FERREIRA, ALBERTO MATIAS 10978-T
MUS

9,00 8,28 1,20 0,50 1,25 1,25 0,55 0,00 0,00 22,035

35312033 FUNARI, CRISTIAN MARTIN 20209 9,00 8,76 0,00 0,60 1,50 1,50 0,10 0,00 0,00 21,466

32614031 VEGA, JONATAN ALBERTO 13698 9,00 8,22 0,00 0,40 1,00 1,00 0,45 0,00 0,00 20,077

95276065 REYES YUNDA, MARIA MERCEDES 21345 
TMUS

9,00 7,69 0,60 0,30 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 19,598

38082449 DAVILA, MAURO MARTIN 23514 9,00 8,70 0,20 0,10 0,25 0,25 0,60 0,00 0,00 19,109

30722934 MORA OLIVA, NATALIA ROMINA 21642 9,00 8,25 0,00 0,20 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 17,9510
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL

CAB Nº 345   CHOS MALAL
RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL
KC3 - Maestra de Música Inicial

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

27322758 FUENTES, OLGA KARINA 16777 9,00 7,65 0,00 1,40 3,00 3,00 2,40 3,00 0,00 29,451

31830045 APEZTEGUIA  RISSO, SEBASTIAN JOSE 6894 9,00 7,99 3,00 1,20 3,00 3,00 1,45 0,00 0,00 28,642

31316760 CARDENAS, CYNTHIA YANET 20703 9,00 8,58 0,40 0,60 3,00 3,00 3,00 0,00 0,25 27,833

29149830 HERRERA, BENEDICTA CECILIA 19970 9,00 8,36 0,00 0,70 2,75 2,75 0,80 0,90 0,00 25,264

34173863 SILVA, SABRINA NATALI 11609 9,00 9,05 1,00 0,30 1,25 1,25 0,65 0,00 1,00 23,505

33185851 MERCADO, JANETH BELEN 12270 9,00 8,66 0,00 0,60 2,00 2,00 0,50 0,50 0,00 23,266

32226715 RIOS LUMINI, MARIA VICTORIA 14390 9,00 9,00 0,20 0,40 1,50 1,50 0,95 0,00 0,00 22,557

27682939 VEGA, ANDREA IRENE 4366 9,00 7,64 0,00 0,60 1,75 1,75 0,30 0,00 0,00 21,048

36435238 CONTRERAS, MYRIAM JUDITH 12370 9,00 8,64 0,00 0,70 0,75 0,75 0,60 0,00 0,00 20,449
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL

CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA
RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL
KC3 - Maestra de Música Inicial

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

24817507 TAPPATA, JOSEFINA MARIA BEATRIZ 9514 9,00 8,28 2,00 0,90 3,00 3,00 1,40 3,00 2,25 32,831

28485008 GUZMAN HEREDIA, ENRIQUE FERNANDO 16827 9,00 8,98 3,00 1,40 3,00 3,00 0,60 0,00 3,00 31,982

22717105 PISANO, DIEGO DANIEL 14123 9,00 8,71 0,20 0,40 1,50 1,50 0,55 0,00 0,00 21,863

36191903  PAINEMILLA, MAXIMILIANO 9798 9,00 7,61 0,00 0,60 1,75 1,75 0,50 0,00 0,00 21,214
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES
RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL
KC3 - Maestra de Música Inicial

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

26362853 HUECHANTE, GUSTAVO ISMAEL 20390 9,00 8,44 0,40 0,90 2,75 2,75 3,00 0,00 0,25 27,491

30212330 KALICH MARTINEZ, MARIANO ALFREDO 20817 
TMUS

9,00 8,96 1,00 0,80 2,00 2,00 1,05 0,00 1,00 25,812

27344606 BISIO, CECILIA ANDREA 6897 
TMUS

9,00 9,50 3,00 0,30 3,00 0,75 0,00 0,00 0,00 25,553

33206644 SMEKE, DANIELA MATILDE 20683 9,00 9,47 0,20 0,80 2,50 2,50 0,30 0,00 0,00 24,774

27352116 LUISI, MARCOS ADRIAN 3626 9,00 8,47 0,40 0,50 2,00 2,00 1,35 0,00 0,25 23,975

34667109 MARTINEZ SIMONETTI, MELINA 
ANTONELLA

3717 9,00 8,56 0,40 0,60 1,50 1,50 0,60 0,00 0,25 22,416

28418070 GONZALEZ, LEOPOLDO 8278 9,00 8,55 0,40 0,50 1,75 1,75 0,10 0,00 0,25 22,307

35164260 LARA, MARIA EVELYN 21487 9,00 8,33 0,60 0,20 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 20,638

38491739 BASCUÑAN, ROBERTO JULIAN 23030 9,00 8,20 0,40 0,20 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 18,809

41010253 SOLIS, EDGARDO SEBASTIAN 24242 9,00 8,99 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 18,4910
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL

CAB Nº 040   ANDACOLLO
RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL
KC3 - Maestra de Música Inicial

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

29149830 HERRERA, BENEDICTA CECILIA 19970 9,00 8,36 0,00 0,70 2,75 2,75 0,80 0,90 0,00 25,261

34173863 SILVA, SABRINA NATALI 11609 9,00 9,05 1,00 0,30 1,25 1,25 0,65 0,00 1,00 23,502

33185851 MERCADO, JANETH BELEN 12270 9,00 8,66 0,00 0,60 2,00 2,00 0,50 0,50 0,00 23,263

32226715 RIOS LUMINI, MARIA VICTORIA 14390 9,00 9,00 0,20 0,40 1,50 1,50 0,95 0,00 0,00 22,554

27682939 VEGA, ANDREA IRENE 4366 9,00 7,64 0,00 0,60 1,75 1,75 0,30 0,00 0,00 21,045

36435238 CONTRERAS, MYRIAM JUDITH 12370 9,00 8,64 0,00 0,70 0,75 0,75 0,60 0,00 0,00 20,446
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL

CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL
RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL
KC3 - Maestra de Música Inicial

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

30446030 MORALES, NESTOR IVAN 13692 9,00 8,12 1,80 0,40 0,75 0,75 0,10 0,00 2,00 22,921

36191903  PAINEMILLA, MAXIMILIANO 9798 9,00 7,61 0,00 0,60 1,75 1,75 0,50 0,00 0,00 21,212
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL

CAB Nº  239 - CENTENARIO
RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL
KC3 - Maestra de Música Inicial

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

26999256 VILLEGAS CORNEJO, DANIEL ENRIQUE 4901 9,00 8,07 3,00 1,30 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 33,371

32746804 RIDAO, CESAR DANIEL 19710 9,00 8,13 2,20 0,80 2,75 2,75 2,90 0,00 2,50 31,032

30854371 POZO, CRISTIAN ELIAS 19372 9,00 7,62 2,40 0,90 3,00 3,00 2,20 0,00 0,00 28,123

21847444 MAIDA, SILVINA ANALIA 20261 9,00 8,50 3,00 0,30 3,00 3,00 0,45 0,00 0,00 27,254

27057408 TONN, SILVANA ELENA 8803 9,00 8,20 0,20 0,60 1,75 1,75 0,55 0,00 0,00 22,055

35473141 ISSO, LIHUE MICHAY 13896 9,00 8,69 0,20 0,40 0,25 0,25 0,40 0,00 0,00 19,196

8



08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES
RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL
KC3 - Maestra de Música Inicial

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

25043698 EPULLAN, DAMIAN 15551 9,00 8,28 0,40 0,80 3,00 3,00 1,65 3,00 0,25 29,381

29839179 BAZAN, PABLO ERNESTO 20168 9,00 7,45 2,20 0,80 2,50 2,50 3,00 0,00 0,00 27,452

30446030 MORALES, NESTOR IVAN 13692 9,00 8,12 1,80 0,40 0,75 0,75 0,10 0,00 2,00 22,923

32767505 SOTO, SILVIA LUJAN 14547 9,00 8,49 0,40 0,40 1,00 1,00 0,25 0,00 0,25 20,794

38811582 HUANQUE, JENIFER ARACELI 17135 9,00 7,81 0,40 0,30 0,75 0,75 0,00 0,00 0,25 19,265

33942855 BALAGUER, CLAUDIO RODRIGO L/D MUS 9,00 8,17 0,60 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 17,826
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL
KC3 - Maestra de Música Inicial
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
KC3 - Maestra de Música Inicial

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

23690049 PASIECZNIK, ADRIANA RAQUEL 7060 9,00 9,13 1,40 1,80 3,00 3,00 3,00 3,00 1,50 34,831

25679267 HERMOSILLA, LORENA ANALIA 12260 9,00 9,03 3,00 1,10 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 34,132

32309269 ALBIZUA, LILIAN 17590 9,00 9,25 2,60 0,90 2,75 2,75 3,00 0,50 3,00 33,753

26999256 VILLEGAS CORNEJO, DANIEL ENRIQUE 4901 9,00 8,07 3,00 1,30 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 33,374

24817507 TAPPATA, JOSEFINA MARIA BEATRIZ 9514 9,00 8,28 2,00 0,90 3,00 3,00 1,40 3,00 2,25 32,835

28485008 GUZMAN HEREDIA, ENRIQUE FERNANDO 16827 9,00 8,98 3,00 1,40 3,00 3,00 0,60 0,00 3,00 31,986

32746804 RIDAO, CESAR DANIEL 19710 9,00 8,13 2,20 0,80 2,75 2,75 2,90 0,00 2,50 31,037

29795602 BIONDELLI, DIEGO ESTEBAN 16219 9,00 8,11 3,00 1,30 3,00 3,00 0,35 0,00 3,00 30,768

21847444 MAIDA, SILVINA ANALIA 20261 9,00 8,50 3,00 0,30 3,00 3,00 0,45 0,00 0,00 27,259

28414658 IURI GARCIA, RODOLFO SEBASTIAN 8455 9,00 7,39 1,80 0,70 2,00 2,00 0,45 0,00 0,00 23,3410

35165416 GONZALEZ, GONZALO ISAID 13735 9,00 8,21 0,20 0,40 2,25 2,25 0,90 0,00 0,00 23,2111

35570296 FERREIRA, ALBERTO MATIAS 10978-T
MUS

9,00 8,28 1,20 0,50 1,25 1,25 0,55 0,00 0,00 22,0312

35312033 FUNARI, CRISTIAN MARTIN 20209 9,00 8,76 0,00 0,60 1,50 1,50 0,10 0,00 0,00 21,4613

36800379 LUGE, CRISTIAN 8623 9,00 8,41 0,40 0,30 0,75 0,75 0,35 0,00 0,25 20,2114

32614031 VEGA, JONATAN ALBERTO 13698 9,00 8,22 0,00 0,40 1,00 1,00 0,45 0,00 0,00 20,0715

35655811 FERNANDEZ CONDE, JUAN FRANCISCO 21486 9,00 8,07 0,40 0,20 0,75 0,75 0,55 0,00 0,25 19,9716
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08/02/2022

Listado con Período de Reclamo Agotado

RESOL. 1094/21 INGRESO MUSICA INICIAL

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
KC3 - Maestra de Música Inicial

DOCENTE

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título: 

Ord.

95276065 REYES YUNDA, MARIA MERCEDES 21345 
TMUS

9,00 7,69 0,60 0,30 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 19,5917

42632593 SAMBRANO, ORIANA ESMERALDA L/D MUS 9,00 9,24 0,60 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 19,4418

35473141 ISSO, LIHUE MICHAY 13896 9,00 8,69 0,20 0,40 0,25 0,25 0,40 0,00 0,00 19,1919

38082449 DAVILA, MAURO MARTIN 23514 9,00 8,70 0,20 0,10 0,25 0,25 0,60 0,00 0,00 19,1020

38491739 BASCUÑAN, ROBERTO JULIAN 23030 9,00 8,20 0,40 0,20 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 18,8021

30722934 MORA OLIVA, NATALIA ROMINA 21642 9,00 8,25 0,00 0,20 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 17,9522
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